
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    03.06.2021г.                                                                                     №  96

г. Мичуринск

О даче согласия на прекращение права муниципальной собственности
на недвижимое имущество

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-
бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-
ке, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичу-
ринска Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета депу-
татов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управле-
ния и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственно-
сти города Мичуринска»,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  р е ш и л :

1. Дать согласие на прекращение права муниципальной собственности на
недвижимое имущество:

        здание,  наименование: кафе «Лето»,  назначение: нежилое,  количество
этажей: 1, кадастровый номер 68:26:0000160:848, площадью 266,4 кв.м, 1943
года постройки, расположенное по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск,
ул. Советская,  д. 355б.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Мичуринска Тамбовской области (http://мичуринск-наукоград.рф).

Председатель Мичуринского
городского Совета депутатов
Тамбовской области                     И.А. Платицын


